
  Zarządzenie 4/2023 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

 Społecznej w Grudziądzu 

z dnia 13.04.2023r. 

 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Grudziądzu                             

w dniu  2 maja 2023 roku 

 

 

 

 

Na podstawie § 5 pkt 1 i pkt 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu z 

dnia 31 marca 2022 roku  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam dzień 2 maja 2023 roku dniem wolnym od pracy dla wszystkich pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej oraz tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu.  

 

 

                                                                                                                                   Dyrektor 

                                                                                                                   Gminnego Ośrodka Pomocy 

                                                                                                                     Społecznej w Grudziądzu 

 

                                                                                                                       /-/ Jarosław Poznański 


